
ZARZĄDZENIE NR 74/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 23 listopada 2022 r.
zmieniające zarządzenie w  sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXV sesję Rady

Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 73/2022 Wójta Gminy Orla z dnia 16 listopada 2022 r. w
sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXV sesję Rady Gminy Orla w § 1 wprowadza się
następujące zmiany:

1.2.1) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7)   w  sprawie  określenia  stawki  za  1 kilometr  przebiegu  pojazdu  dla  celów  obliczenia
wysokości zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych kosztów przewozu  (Zał. 7).”;

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 „2) w pkt 5-6 i 7 – Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy. 

3) dodaje  się  załącznik  Nr  7  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
/-/

mgr Leon Pawluczuk


